أَسْلَمٌ *Compar. a سليم F. سَلَمِيٌ Tutior, tutissimus etc.; Nomen foliorum arboris Mokl vel Dum (مقل v. نوم). De Sacy Chrest. Arab. T. III. p. 480 ed. alt.*

الْأَسْلَامُ Religio Muhammedica, vel Obedientia dictis legatis. Muhammedis praestita. *Schafeii sectatores autem cum Hanefii sectatoribus non consentiunt in definienda vocabuli significatione. Schafeitis enim distinguendum est inter اسلام et ايمان. Illud enim est confessio linguae non consentiente corde, hoc vero summus utriusque consensus. Hanefitici autem inter utramque vocem nullum statuunt discrimen. Tarif.*

السَّلِيمَةُ Vena percurrens inter medium digitum manus et auricularem. *Kam., vulgo salvatella. conf. Albuças. chirurg., ubi scripta est vox الاسليم, p. 460.*

مُسْلِمٌ *Fem. ٥ Muhammedicae religionis assecla et cultor. Kam.*

مُسْلَمٌ *F. ٥ Concessus (de dictis et sententiis, quae extra litteram posita sunt). Tarif.*

مَسْلُومٌ Punctus, morsus a serpente. *Kam.; Concinnatus ope arboris سلم appellatae, de pelle. Dj.*

مَسْلُومَةٌ Abundans arboribus سلم appellatis terra. *Kam.*

تَسْلِيمَةٌ Duæ sunt inter precandum inclinationes capitis (ita adhibetur in iure vox); inde تسليمتان Quatuor inclinationes; *sec. al. hoc significat Salutatio in fine duarum inclinationum capitis inter precandum; sec. al. Salutatio in initio et salutatio in duabus inclinationibus; sec. al. est Una salutatio ex precibus vesperae, altera ex duabus inclinationibus. Harir. p. 156 schol.*

مُسْلِمٌ Muhammedanus (مُسْلِمٌ) appellatus est (a مسلم derivata vox). *Kam.*

سَلْمِيٌّ *Pl. سَلْمِيٌّ Cuspis teli etc. longa, tenuis. Kam.*

أَسْلَنْطًا Elatus fuit versus rem, ut eam videret accuratius. *Kam.*

سَلَهَبٌ *Pl. سَلَاهِبٌ, سَلَاهِيَةٌ Longo corpore praeditus, de equo. Dj. aliis non nisi de viris adhibetur. Kam. (conf. صلهب); Magnus et longis ossibus praeditus, de equis. Kam.*

سَلَهَبَةٌ Magnus et longa habens ossa, de equo. *Dicitur فرس سلهبة. Kam.; Pulchra, de femina. Kam.*

أَسْلَهَبٌ Longo protensoque corpore fuit (equus). *Dj.*

سَلَهَابٌ et سَلَهَابَةٌ Audax femina. *Kam.*

سَلَهَجٌ Longus, procerus. *Kam.*

سَلِمٌ Gracilis, attenuatus et longus. *Kam.; Convalescens a morbo. Kam.*

أَسْلَمٌ Alteratus fuit color. *Kam. Dj.*

مُسْلَمٌ Alteratus. *Kam. Dj.*

سَلَا *F. o. n. a. سَلُو, سَلُو, سَلَوَانٌ 1) Rei cura liberum habuit animum, ut eius oblivisceretur c. عن r. vel c. a. r. Kam. Djeuh.; Tranquillus fuit et levatus curis c. عن r.; tum quoque rarius Recessit ab aliquo res affligens c. عن p. Hamak. Waked. p. 33 text. Arab.;*